
Istituto Comprensivo Statale “FRANCESCO BERNI”
Piazza A. La Marmora, 1 - 51035 Lamporecchio (PT) Tel. 0573/800680

Codice Ministeriale: PTIC81800Q - Codice Fiscale: 80009210479
e-mail: ptic81800q@istruzione.it - Posta certificata: ptic81800q@pec.istruzione.it

www.iclamporecchio.edu.it

Lamporecchio, 20/01/2022

Ai Candidati Interessati tramite pubblicazione sito Web

Oggetto:Decreto in autotutela di procedura di convocazione per Collaboratore Scolastico effettuata in data 

19/01/2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la convocazione effettuata in data 19/01/2022 per n. 2 posti di collaboratore scolastico con le 

seguenti decorrenze: dal 21/01/2022 al 10/06/2022 e dal 21/01/2022 al 22/02/2022  

RILEVATO che non è stato possibile rispettare i termini per il conferimento delle supplenze indicati in fase  

di convocazione;

VISTO il regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al personale ATA 

adottato con DM 13/12/2000 n. 430; 

DECRETA

l'annullamento della convocazione effettuata in data 29 giugno ai fini dell'assegnazione di n. 2 posti come 

collaboratore scolastico per n. 36 h settimanali per le scadenze indicate in premessa. Avverso il presente 

provvedimento è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso giurisdizionale ai sensi di legge.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

PROF.SSA GIULIA ANGELA IOZZELLI

 copia analogica di documento informatico sottoscritta 

con firma autografa sostituita a mezzo stampa, predisposta 

secondo l'articolo 3 del D.lgs. 39/1993 e l'articolo 3bis, 

comma 4bis del Codice dell'amministrazione digitale. Il 

documento informatico originale è stato predisposto ed è 

conservato presso questa amministrazione in conformità 

alle regole tecniche di cui all’articolo 71 del CAD 

http://www.iclamporecchio.edu.it/
mailto:ptic81800q@pec.istruzione.it
mailto:ptic81800q@istruzione.it



	Piazza A. La Marmora, 1 - 51035 Lamporecchio (PT) Tel. 0573/800680

		2022-01-20T13:08:29+0100
	GIULIA ANGELA IOZZELLI




